
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2013
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady Gminy Brodnica Nr XXVI/158/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/158/2012 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 rok prostuje się następujący błąd pisarski: w załączniku Nr 
6 „Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2013 roku” w pozycji 16 wpisano rozdz. „92695” 
winien być rozdz. „92601”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
——————————————————————————————————————
Id: PLKEN-DKCZU-LJPWS-QGBAX-MIHUX. Uchwalony



Uzasadnienie
Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu w piśmie z dnia 7 lutego 2013 r. Nr WA-
0903/8/7/2013 stwierdziła oczywisty błąd pisarski polegający na tym, że w załączniku nr 
6 „Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2013 roku” w pozycji 16 „Projekt i budowa 
oświetlenia na boisku sportowym w Żabnie” 926 92695 § 6050 w kwocie 15.000,00 zł 
zapisano rozdz. 92695 a winno być rozdz. 92601 i wskazała na konieczność wyeliminowania 
stwierdzonej nieprawidłowości. Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest 
uzasadnione. 

——————————————————————————————————————
Id: PLKEN-DKCZU-LJPWS-QGBAX-MIHUX. Uchwalony Strona 1


	
	



